
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
муниципального округа 

ПЕЧАТНИКИ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

16 мая 2023 года № 13/18 

 

Об информации руководителя 

Государственного бюджетного 

учреждения города Москвы по 

работе с населением по месту 

жительства «Юго-Восток» о работе 

учреждения в 2022 году 
 

 

Заслушав в соответствии с пунктом 9 части 1 статьи 1 Закона города 

Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного 

самоуправления муниципальных округов в города Москве отдельными 

полномочиями города Москвы» информацию исполняющего обязанности 

директора Государственного бюджетного учреждения города Москвы по 

работе с населением по месту жительства «Юго-Восток» (далее – ГБУ «Юго-

Восток») Шестаковой О.С. о работе учреждения в 2022 году, Совет 

депутатов решил: 

1. Принять информацию о работе ГБУ «Юго-Восток» в 2022 году к 

сведению. 

2. Рекомендовать руководству ГБУ «Юго-Восток» в 2023 году: 

2.1. улучшить информирование населения муниципального округа 

Печатники о проводимых мероприятиях, работе кружков и секций на 

территории муниципального округа Печатники, а также обратную связь с 

жителями муниципального округа Печатники; 



2 

 

2.2. показатели отчета представлять в сравнении с данными с 

предыдущих отчетных периодов; 

2.3. улучшить качество проводимых мероприятий; 

2.4. усилить взаимодействие со школами, расположенными на 

территории муниципального округа Печатники. 

3. Направить настоящее решение в префектуру Юго-Восточного 

административного округа города Москвы, управу района Печатники города 

Москвы, ГБУ «Юго-Восток» и Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы. 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Печатники (www.vmo-pechatniki.ru). 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Печатники Урюпина А.А. 

 

Глава муниципального  

округа Печатники                                                                      А.А. Урюпин 


